\*\*\*\*\*

**Cầu Gành Nối Nhịp**
**Phân Ưu**

Hội Ái Hữu Biên Hoà thành kính phân ưu và chia buồn cùng Đại Gia Đình Đồng Hương Mạch Kính Huy trước sự mệnh chung của thân phụ: Cụ Ông Mạch Bình Lâm, Pháp Danh Nguyên Đức, sinh ngày 19 tháng 11 Âm Lịch năm 1929 (Kỷ Ty), mất ngày 7 tháng 7 Âm Lịch năm 2004 (Giáp Thân), nhằm ngày 22 tháng 8 năm 2004. Hưởng thọ 75 tuổi.

(Trước năm 1975, Cụ Ông là Chủ Tiệm Cà Phê Á Châu trên đường Phan Đình Phùng, gần nhà hàng Hạnh Phước, tọa lạc trong khu phố chợ Biên Hoà).

Nguyện cầu Hương Linh Cụ Ông Mạch Bình Lâm sớm được vãng sanh về cõi Niết Bàn.

\*\*\*\*\*

**Cửa ngõ ....